
 

2022 年 2 月 28 日 

 

ご投資家の皆さま 

 

東京海上アセットマネジメント株式会社 

 

 

 

東京海上 Rogge 世界ハイブリッド証券ファンド（通貨選択型） 

ロシア・ルーブルコース（毎月分配型） 

設定・解約の申込み受付の一時停止について 

 

 

 

拝啓 時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

足もとのロシア情勢の緊迫化等に伴い、「東京海上Rogge世界ハイブリッド証券ファンド（通貨選択

型）ロシア・ルーブルコース（毎月分配型）」につきましては、投資信託約款の規定に基づき、設定・解

約の申込み受付を本日（2022年2月28日）より一時停止させていただきます。 

なお、申込み受付を再開する際は改めてご連絡いたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

本日以降、設定・解約の申込み受付が一時停止となるお取引 

・本日以降の申込み受付の設定・解約 

・定時定額買付による設定 

・スイッチングによる設定・解約（当コースとマネープール間のお取引を含む） 

 

以 上 

 


